CAMPUS DE BRAGANÇA PAULISTA Av. São Francisco de Assis, 218 – Jardim São José – CEP: 12916-900 / FONE: 11 2454.8000
CAMPUS DE CAMPINAS Rua Waldemar César de Oliveira, 105 – Vila Cura D’Ars – CEP: 13045-510 / FONE: 19 3779-3300
CAMPUS DE ITATIBA Rua Alexandre Rodrigues Barbosa, 45 – Centro – CEP: 13251-900 / FONE: 11 4534-8000
CAMPUS DO PARI – SÃO PAULO Rua Hannemann, 352 – Pari – CEP: 03031-040 / FONE: 11 3315-2000

COMUNICADO NEXT 01/2011

DIVULGA RELAÇÃO DE ALUNOS APROVADOS
PARA O PROJETO DE EXTENSÃO
COMUNITÁRIA “CIDADÃO PONTO NET” DO
CAMPUS DE CAMPINAS, DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO.

A Coordenadora do Núcleo de Extensão
Universitária, no uso de suas atribuições previstas
no art. 42, IV, do Regimento da Universidade São
Francisco, baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1° Fica divulgada a seguir a relação de alunos de graduação da Universidade São Francisco,

Campus Campinas, aprovados para participar como instrutores no Projeto de Extensão Comunitária

“Cidadão Ponto Net”, de acordo com o Edital NEXT 02/2011.

NOME  RA CURSO

Aline Moreira dos Santos 004200900320 Farmácia

Bruno Henrique Ross Matheus 004200900018 Engenharia Ambiental

Dayane Vicente Teixeira  004200900244 Administração

Guilherme Augusto de Oliveira  004200900167 Administração

Michael Kristiano Israel  004201000107 Administração

Welker Fernandes Lelis  004201000115 Administração

Art. 2°  O aluno participante no Projeto receberá a quantia de R$ 300,00 (trezentos reais) a título

de Desconto Atividade Acadêmica de Extensão, nos termos da Resolução CSAU 02/2006.

Parágrafo único. O desconto mencionado no caput será concedido em 03 (três) parcelas iguais, nos

meses de abril, maio e junho, abatido do valor efetivamente pago pelo aluno regularmente

matriculado em curso de graduação do Campus de Campinas.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Campinas, 03 de março de 2011.

Luciana Rita Stracialano Parada
Coordenadora do Núcleo de Extensão Universitária